
Sportuj  Snámi  Seniore 
                                         14. Ročník Seniorské ligy 2024 
 Propozice : 

 
1. Startují: čtyřčlenná družstva mohou být i smíšená, rozdělená do dvou skupin 

    Skupina A: 1. R52; 2. Steam JC; 3. Hořice; 4. Nová Paka; 5. Vrchlabí; 6. Milovice 

    Skupina B: 1. ČK; 2. SKPK HK; 3. Dobruška; 4. Smiřice; 5. Trutnov; 6. ČK Draci  

 
2. Termín: celý rok 2 0 2 4 – za dodržování platných pokynů Mzdr. a ČUS a ČKA 

 

3. Hrají:     - hráči rok narození 1964 a starší 

                      - registrovaný i neregistrovaný, aktivní i neaktivní, hlavně zdravotně fit 

4. Disciplína:  4 x 60 HS 

5. Rozpis:       Jaro: ve dvou skupinách, každý s každým ve skupině pak nadstavba,  

                        Podzim: Z každé skupiny první tři o mistra (výsledky ze skupiny se započítávají) 
                                    Ostatní o pořadí na 7–12 místě (výsledky ze skupiny se započítávají) 

 6. Bodování: jako v kuželkářských soutěžích o 12 bodů 

                      - 4 body za celkový výsledek a 2 body za výkon hráče 

                      - Vítězí družstvo, které má více bodů, a získává 2 body do tabulky 

                      - O pořadí v tabulce rozhodují body, dále pomocné body a pak průměr 

 

7. Rozlosování: Zápas odehrají nalosovány dvojice družstev v uvedeném termínu po vzájemné dohodě 

                           Domácí družstvo nabízí termín.    

                           Rozpis rozlosování doplníme do termínů v krátké době; první kolo do 30. ledna     

8. Rozhodčí: jsou vedoucí nebo kapitáni družstev 

 

9. Povinnosti družstva: - Zaslat na štáb ligy do 2. ledna 2024 vyplněnou soupisku   

                                          Včetně registr. čísla, pokud ho hráč nemá, napíše se N (neregistrovaný)   

                                        - Uvést na ni min. 4 hráče. Soupisku lze průběžně doplňovat. Napsaný nebo    

                                       dopsaný hráč na soupisku, nesmí v tomto ročníku hrát za jiné družstvo seniorligy. 

                                        - Pro nadstavbu je soupiska už uzavřena 

                                        - Uvést celý název družstva a telefonní i e-mailový kontakt na vedoucího  

10. Povinnosti domácího družstva: - hradí náklady za pronájem kuželny nebo drah 

                                                         - zajistí termín utkání, technický dozor a občerstvení na kuželně                                                                                                                                            

                                                         - zajistí zápis o utkání s krátkým komentářem a jeho odeslání                

                                                            v elektronické podobě do 24 hod po utkání na štáb vedení  

                                                         - archivuje originály zápisu o utkání do konce ročníku 

                                                         - napíše první, sestavu na tabuli 

11. Střídání: není omezeno, uvede se v zápise o utkání. 

 

12. Startovné: ani jiné poplatky nejsou  

 

13. Ceny: Vítěz získává čestný titul Mistr senior-ligy 2023 a putovní pohár seniorligy. 

                 - Pro NEJ. Výsledky z jednotlivých kuželen, zajistí a předají na vyhlášení zástupci kuželen 

 

14. Vedení ligy: se pokusí zajistit Štáb R 52, který se těší na Vaši účast. 

                          - Vaše případné dotazy, připomínky nebo protesty a stížnosti směřujte na:  

                                   Ladislav Křivka: lada.krivka@centrum.cz, 739 441 359 

       - Zápisy o utkání zasílejte na: Jaroslav Egrt  jaregrt@gmail.com;  Ladislav Křivka  

 - Zápisy, komentáře a foto ze zápasu na: Jiří Prokop jiprokop@seznam.cz,  606 684 460 

mailto:lada.krivka@centrum.cz
mailto:jaregrt@gmail.com
mailto:jiprokop@seznam.cz


 

        

                               

15. více na stránkách www. seniorliga.webnode.cz 

                                         

16. Soupisky: viz příloha - Přehled soupisek platný pro 14. ročník  Seniorligy  

 

17. Kontakt na družstva:  (pro dojednání zápasů)  

                                            Nová Paka: Antoš Josef: 724 550 291, josef.antos@post.cz  

                                            Trutnov: Kratochvíl Karel: 739 918 231; camrs.k@seznam.cz 

                                            Hořice: Novotný Jindra: 737 621 330,  jamnovotni@gmail.com    

                                            Jičín R52: Křivka Ladislav: 739 441 359, lada.krivka@centrum.cz  

                                            Jičín Senior team: Langr Miroslav: 725 757 104, m_langr@volny.cz      

                                            HK SKPK Gütler Jaroslav 608 025 934, gutler.j@seznam.cz  

                                            Dobruška: Králíček Jan 776 537 459; jankralicek@post.cz  

                                            Červený Kostelec: Škoda Antonín 737 552 416; skodatonda57@seznam.cz 

                                            Vrchlabí: Glos Josef 731 571 780; josglos@seznam.cz 

                                            Smiřice: Mikulka Jiří 607 485 260; jirka.mikulka@seznam.cz 

                                            Milovice: Viková Dana 737 710 587; danavikova@email.cz 

                                            ČK Draci: Zweifolhefer Roman 602 201 898; roman.zw@seznam.cz  

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

mailto:josef.antos@post.cz
mailto:camrs.k@seznam.cz
mailto:jamnovotni@gmail.com
mailto:lada.krivka@centrum.cz
mailto:m_langr@volny.cz
mailto:gutler.j@seznam.cz
mailto:jankralicek@post.cz
mailto:skodatonda57@seznam.cz
mailto:josglos@seznam.cz
mailto:jirka.mikulka@seznam.cz
mailto:danavikova@email.cz
mailto:roman.zw@seznam.cz

